FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT)
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERN A, REINGRESSO E
INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PARA O 1º.

SEMESTRE DE 2012

EDITAL N.º 4, DE 09 DE JANEIRO DE 2012

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições e em conformidade com
a legislação vigente, torna pública a RETIFICAÇÃO  do edital nº 93, de 27/12/11, publicado no DOU de
28/12/11, conforme a seguir:

1. Fica incluído à coluna “Cursos/Áreas de Avaliação” do Anexo I, referente ao código 25 – Medicina
Veterinária, o curso de “Zootecnia”.

JOSÉ EXPEDITO CAVALCANTE

Vice-Reitor em exercício